[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2023 года                                                                                                                            № 321
г. Кемь

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 4 июля 2022 года № 550а

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право  получения решения на размещение нестационарного торгового объекта (далее –Аукционная комиссия), утвержденной постановлением администрации Кемского муниципального района от 4 июля 2022 года года № 550а следующие изменения:
наделить Потькову Маргариту Алексеевну полномочиями секретаря Аукционной комиссии;
включить в состав Аукционной комиссии:
ведущего специалиста отдела экономики и управления муниципальной собственностью Протасову Ангелину Олеговну;
специалиста 1 категории отдела архитектуры и градостроительства Червову Юлию Васильевну;
	     исключить из состава Аукционной комиссии: Менщикову А.В., Плескачевскую И.В..
    2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить  на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального  района
Республики Карелия                                                                                                          С.В.Долинина
image1.wmf